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Asia:  VN/9102/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun 
lain muuttamisesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Invalidiliitto kannattaa esityksen tavoitetta keskittää esteettömyys- ja saavutettavuusvaatimusten 
valvonta yhteen viranomaiseen ja siirtää saavutettavuusvalvonta Etelä-Suomen 
aluehallintovirastosta Liikenne- ja viestintävirastolle. Esitys tukee viranomaistoiminnan keskittämistä 
siten, että tarvittava neuvonta, ohjaus ja valvonta voidaan toteuttaa mahdollisimman hyvin siten, 
että se edistää saavutettavuusdirektiivin ja esteettömyysdirektiivin saumatonta yhteistoimivuutta. 
Tämä tullee lisäämään toimeenpanon vaikuttavuutta sekä kansalaisten oikeusturvaa, kun 
saavutettavuutta ja esteettömyyttä koskevat linjaukset ovat valvontaviranomaisen taholta 
yhdenmukaisia. 

Invalidiliitto kiinnittää huomiota lain toimeenpanon yhteydessä siihen, että viranomaistoiminnan 
keskittämisen organisoinnin yhteydessä tulee huomioida YK:n vammaisten henkilöiden oikeuksia 
koskeva yleissopimus (SopS 26-27/2016) sekä erityisesti sen artikla 9, esteettömyys. Lisäksi lain 
toimeenpanon yhteydessä on huomioitava esitettävän valvontaviranomaisen riittävä resurssointi.

INVALIDILIITTO RY   

Helsingissä 29.4.2024

   

Janne Juvakka Laura Andersson   
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Lisätietoja antavat juristi Elina Nieminen elina.nieminen@invalidiliitto.fi ja esteettömyysasiantuntija 
Ari Kurppa ari.kurppa@invalidiliitto.fi 

Invalidiliitto on fyysisesti vammaisten ja toimintaesteisten ihmisten valtakunnallinen vaikuttamisen 
ja palvelutoiminnan monialajärjestö. Liitto edistää ja kehittää fyysisesti vammaisten ja 
toimintaesteisten henkilöiden mahdollisuuksia osallistua, liikkua ja elää täysipainoista elämää. 
Invalidiliitossa on noin 24 000 henkilöjäsentä ja 141 jäsenyhdistystä.

Nieminen Elina
Invalidiliitto ry - Invalidiliitto ry,  Yhteiskuntasuhdeyksikkö 


